PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.07.2023

№ 975

Ст-ца Выселки
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 6 декабря 2021 года № 1492             «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Выселковский район»
            Руководствуясь Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от             31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях корректировки сведений, включенных в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Выселковский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 6 декабря 2021 года № 1492 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Выселковский район» следующие изменения:

1) дополнить приложение №1 к постановлению строками 101 и 102 следующего содержания:

«

	101
	Выселковский район
	ст. Березанская,               ул. Красная, 65,   Пожарная часть №4
	45,69845 39,58747
	ГКУ КК "Управление ПБ, ЧС и ГО
	1052304930314
	г.Краснодар, ул.Красная, 180А, оф.511
	отсутствует

	АО "Березанское ПЖКХ"
	2328017200
	1
	бетон
	2,7
	профнастил
	1
	0,75
	металл
	отсутствует
	отсутствует

	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	1
	отсутствует
	Ст.Березаснкая, Пожарная часть №4
	согласовано

	102
	Выселковский район
	п. Газырь,        ул. Мира, 9А,   Пожарная часть №28
	45,747631 39,931999
	ГКУ КК "Управление ПБ, ЧС и ГО
	1052304930314
	г.Краснодар, ул.Красная, 180А, оф.512
	отсутствует

	МУП «Благоустройство»
	2328017094
	1
	бетон
	2,4
	профнастил
	1
	0,75
	металл
	отсутствует
	отсутствует

	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	1
	отсутствует
	п.Газырь, Пожарная часть №28
	согласовано

»;

2) дополнить приложение №2 к постановлению схемами следующего содержания:

«

Ст. Березанская

[image: image1.jpg]

пос. Газырь

[image: image2.jpg]

».

2. Сектору совершенствования отрасли растениеводства и охраны окружающей среды администрации муниципального образования Выселковский район (Шкуркина) направить настоящее постановление в Отдел Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район в формате Word для опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район в сети Интернет.
3. Отделу Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район (Абушаев) разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  4.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы

муниципального образования

Выселковский район

                               Т.П.Коробова
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального

образования Выселковский район

от ____________________ №_________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 6 декабря 2021 года № 1492 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Выселковский район»

Проект  подготовил и внес:

Главный специалист сектора
совершенствования отрасли

растениеводства и охраны

окружающей среды

администрации муниципального

образования Выселковский  район                                                    Н.В.Шкуркина
«____»_________2023г.

Проект согласован:
Заместитель главы

муниципального образования

Выселковский район                                                                            В.В.Кононенко
«____»_________2023г.

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Выселковский район

           Е.А.Безносова

«____»_________2023г.

Заместитель главы

муниципального образования
Выселковский район
                                                                       Н.П.Леонтьева
«____»_________2023г.